
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

31.08.2017 77 
№ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

с. Богородское 

утверждении состава кадрового] 
резерва на замещение должностей 
руководителей ОО на 2017-2018 уч. год 

В целях формирования муниципального банка данных кадрового 
резерва на замещение вакантных должностей руководителей 
образовательных организаций Ульчского муниципального района 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав кадрового резерва на замещение вакантной 
должности «директор школы» согласно приложению 1; 

2. Утвердить состав кадрового резерва на замещение вакантной 
должности «заведующий дошкольным образовательным учреждением» 
согласно приложению 2; 

3. Считать утратившим силу приказ от 09.09.2017 №80 «Об 
утверждении состава кадрового резерва на замещение должностей 
руководителей ОО»; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заместитель председателя 
комитета по образованию В.Н. Субботина 

П 00686 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. М 712, тир.1000. 



Приложение 1 
к приказу комитета 
по образованию 
от 31.08.2017 № 7 7 

СОСТАВ 
кадрового резерва на замещение вакантной должности директора школы 

Фамилия, имя, отчество Место работы Должность 
Вайзгун Наталья 
Николаевна 

МБОУ СОШ с\п «Село 
Богородское» 

заместитель директора 

Воропаева Марина 
Атлетовна 

МБОУ СОШ с\п «Село 
Богородское» 

заместитель директора 

Тумали Сергей 
Александрович 

МБОУ СОШ с\п «Село 
Булава» 

заместитель директора 

Чижик Юлия Ивановна МБОУ СОШ с\п «Село 
Булава» 

заместитель директора 

Высоцкая Ирина 
Валерьевна 

МБОУ СОШ с.Де-
Кастри Де-

Кастринского 
сельского поселения 

заместитель директора 

Лукашина Жанна 
Ивановна 

МБОУ СОШ с.Де-
Кастри Де-

Кастринского 
сельского поселения 

учитель начальных 
классов 

Егорова Ирина 
Константиновна 

МБОУ СОШ п. 
Быстринск 

Быстринского 
сельского поселения 

учитель русского 
языка и литературы 

Галкина Елена 
Вячеславовна 

МБОУ СОШ с\п «Село 
Дуди» 

учитель истории 

Бывалина Людмила 
Леонидовна 

МБОУ СОШ с. 
Киселевка 

заместитель директора 

Турина Дарья 
Леонидовна 

МБОУ СОШ с.Болыпие 
Санники 

Санниковского 
сельского поселения 

учитель биологии и 
географии 

Стругарян Галина 
Леонидовна 

МБОУ СОШ п. 
Мариинский рейд 

Мариинского сельского 
поселения 

учитель химии 

Никитина Наталья МБОУ СОШ п. учитель географии 



Валерьевна Мариинский рейд 
Мариинского сельского 

поселения 
Ковальчук Юлия 
Сергеевна 

МБОУ СОШ 
с. Солонцы 

Солонцовского 
сельского поселения 

безработная 

Гиренко Сергей 
Иванович 

МБОУ СОШ 
с. Солонцы 

Солонцовского 
сельского поселения 

учитель физики 

Окулова Яна 
Александровна 

МБОУ СОШ 
с.Сусанино 

Сусанинского 
сельского поселения 

заместитель директора 

Нарышкина Наталья 
Сергеевна 

МБОУ СОШ с\п «Село 
Софийск» 

заместитель директора 

Крячкова Марина 
Леонидовна 

МБОУ СОШ с.Тахта 
Тахтинского сельского 

поселения 

учитель истории 

Набокова Галина 
Евгеньевна 

МБОУ СОШ с.Тахта 
Тахтинского сельского 

поселения 

учитель начальных 
классов 

Зюкова Наталья 
Николаевна 

МБОУ СОШ п.Тыр 
Тырского сельского 

поселения 

учитель начальных 
классов 

Смирнова Татьяна 
Николаевна 

МБОУ СОШ п.Тыр 
Тырского сельского 

поселения 

учитель технологии 

Шаламов Александр 
Юрьевич 

МБОУ СОШ с\п 
«Поселок 

Циммермановка» 

заместитель директора 

Розвезева Наталья 
Леонидовна 

МБОУ СОШ с\п 
«Поселок 

Циммермановка» 

учитель географии 

Ляхова Ирина 
Владимировна 

МБОУ ООШ 
с.Савинское 

Савинского сельского 
поселения 

учитель математики 



Приложение 2 
к приказу комитета 
по образованию 

от 31.08.2017 № 7 7 

СОСТАБ 
кадрового резерва на замещение вакантной должности заведующей 

дошкольным образовательным учреждением 

Фамилия, имя, 
отчество 

Место работы Должность 

Криксина Светлана 
Викторовна 

МДОУ детский сад №3 
сельского поселения 
«Село Богородское» 

методист 

Хатхил Жанна 
Владимировна 

МДОУ детский сад №1 
сельского поселения 
«Село Богородское» 

воспитатель 

Долженкова Елена 
Валентиновна 

МДОУ детский сад 
№17 с.Де-Кастри Де-

Кастринского 
сельского поселения 

методист 


